Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
щыщ Бахъсэн къалэм и
щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

ПОСТАНОВЛЕНО № _____

БЕГИМ № _____
« Н »_____ УЛ______2023г.

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

Рассмотрев обращение Шаковой Таусият Мухамедовны (Вх. № Ш-1423 от
16Л0.2023г.), в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по
подготовке Правил землепользования и застройки городского округа Баксан от 27
ноября 2023 года, местная администрация городского округа Баксан
п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить Шаковой Таусият Мухамедовне разрешение на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, в части строительства
объекта на расстоянии менее одного метра от границы земельного участка и
увеличения процента застройки до 100%. Земельный участок расположен по
адресу: КБР, г. Баксан, ул. имени Гагарина Юрия Алексеевича, б/н, с кадастровым
номером 07:01:0800052:834.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Баксан» и разместить на
официальном сайте местной администрации городского округа Баксан в сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Г лавы местной администрации городского округа Баксан по вопросам
жизнеобеспечения и безопасности.

/^ J S S S ^ S \
Глава местной администрации
городского округа Баксан ; Х.Х. Мамхегов